МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2014                                                                                                                                     № 7
                                                         с.Вороново  Кожевниковского района Томской области

 Об отмене решения Совета от 30.08.2013 № 42  «О принятии к исполнению
части  полномочий муниципальным образованием Вороновского сельского
поселения на 2014 год по утилизации бытовых и промышленных отходов» от Администрации Кожевниковского района.
На основании постановления Губернатора Томской области от 29.11.2013 №150 « О признании утратившим силу постановления Главы Администрации (Губернатора) Томской области от 16.06.1999 №227», в связи с тем, что санкционированные обьекты размещения твердых бытовых отходов в населённых пунктах с численностью до трёх тысяч человек меняют правовой статус.
Совет Вороновского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Решение Совета от 30.08.2013 №42 «О принятии к исполнению  части  полномочий муниципальным образованием Вороновского сельского поселения на 2014 год по утилизации бытовых и промышленных отходов».отменить.
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети Интернет по адресу:http:www.voronovo.tom.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава поселения                                                                                                 С.Н. Прокопенко

PAGE